様式２
小樽市中小企業等振興資金制度融資　総括表

令和　 　年 　　月　 　日

（宛先）小樽市長　　様
                                               金融機関名
                                                eq \o\ad(代表者名,　　　　　) 　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　 年　 　月末の小樽市中小企業等振興資金制度融資残高は、下記のとおりです。なお、内訳については別紙のとおりです。

記

	 eq \o\ad(資金名,　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(融資残額件数,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(融資残高,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(中小企業特別(マルタル)資金,　　　　　　　　　　　　　　) 【５年未満】
	件
	千円

	 eq \o\ad(中小企業特別(マルタル)資金,　　　　　　　　　　　　　　) 【５年以上】
	件
	千円

	 eq \o\ad(中小企業特別(マルタル)資金,　　　　　　　　　　　　　　) 【変動金利】
	件
	千円

	 eq \o\ad(中小企業特別(マルタル)資金,　　　　　　　　　　　　　　) 【旧マルタル】
	件
	千円

	 eq \o\ad(経営安定短期特別資金,　　　　　　　　　　　　　　)
	件
	千円

	設備総合資金 【10年未満】
	件
	千円

	設備総合資金 【10年以上】
	件
	千円

	設備総合資金 【変動金利】
	件
	千円

	設備等近代化資金
	件
	千円

	 eq \o\ad(店舗等改善資金,　　　　　　　　　　　　　　)
	件
	千円

	 eq \o\ad(商店街グレードアップ資金,　　　　　　　　　　　　　　)
	件
	千円

	 eq \o\ad(合計,　　　　　　　　　)
	件
	千円

※当月に完済となったものは融資残高件数に含まないこと。融資残額の千円未満は切り捨てにすること。
PAGE
- 23 -